关于公布广州中医药大学中药学院

2022 年硕士研究生招生复试第一阶段复试名单的通知

各位考生：

根据《广州中医药大学 2022 年硕士研究生招生复试录取方案》以及《中

药学院 2022 年硕士研究生复试录取实施细则》，现将我院 2022 年硕士

研究生招生第一阶段复试名单予以公布，具体如下：

广州中医药大学中药学院 2022 年硕士研究生招生复试名单

序号 考生编号
考生

姓名

报考专业

码
报考专业

研究方

向码
研究方向

1 105722109800337 冯*华 100504 方剂学 00 不区分研究方向

2 105722109801304 房*庆 100504 方剂学 00 不区分研究方向

3 105722109803315 梁*运 100701 药物化学 00 不区分研究方向

4 105722109802274 曹*敏 100800 中药学 00 不区分研究方向

5 105722109803218 陈*晗 100800 中药学 00 不区分研究方向

6 105722109803833 张*强 100701 药物化学 00 不区分研究方向

7 105722109801010 毛*旋 100800 中药学 00 不区分研究方向

8 105722109802238 陈*琪 100800 中药学 00 不区分研究方向

9 105722109803343 李*文 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

10 105722109803239 张*苑 100800 中药学 00 不区分研究方向

11 105722109800081 闫*昊 100800 中药学 00 不区分研究方向

12 105722109800740 许*盛 100800 中药学 00 不区分研究方向

13 105722109802000 李*华 100800 中药学 00 不区分研究方向

14 105722109801933 罗*婷 100800 中药学 00 不区分研究方向

15 105722109803359 吴*欣 100706 药理学 00 不区分研究方向

16 105722109802468 温*娟 100800 中药学 00 不区分研究方向

17 105722109803229 林*艺 100800 中药学 00 不区分研究方向

18 105722109803248 陈*曼 100800 中药学 00 不区分研究方向

19 105722109803355 黄*宁 100706 药理学 00 不区分研究方向

20 105722109803339 吴*云 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

21 105722109803279 莫*媛 100800 中药学 00 不区分研究方向

22 105722109803899 廖*杏 100800 中药学 00 不区分研究方向

23 105722109803280 陈*欣 100800 中药学 00 不区分研究方向

24 105722109803873 何*婷 100800 中药学 00 不区分研究方向

25 105722109804654 高*宇 100800 中药学 00 不区分研究方向

26 105722109801217 王*梦 100800 中药学 00 不区分研究方向

27 105722109803859 麦*尚 100800 中药学 00 不区分研究方向

28 105722109802463 肖* 100800 中药学 00 不区分研究方向

29 105722109801004 彭* 100800 中药学 00 不区分研究方向

30 105722109803270 沈*欣 100800 中药学 00 不区分研究方向

31 105722109803234 彭*祺 100800 中药学 00 不区分研究方向

32 105722109803344 黄*怡 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

33 105722109803267 林*彬 100800 中药学 00 不区分研究方向

34 105722109801628 张*轩 100800 中药学 00 不区分研究方向

35 105722109804405 裴* 100800 中药学 00 不区分研究方向

36 105722109803667 何*源 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

37 105722109800562 钟*龙 100800 中药学 00 不区分研究方向

38 105722109803215 凌*超 100800 中药学 00 不区分研究方向

39 105722109801007 刘* 100800 中药学 00 不区分研究方向

40 105722109801012 王* 100800 中药学 00 不区分研究方向

41 105722109804184 皮*草 100800 中药学 00 不区分研究方向

42 105722109802235 赖*璇 100800 中药学 00 不区分研究方向

43 105722109800629 蔡*萍 100800 中药学 00 不区分研究方向

44 105722109803217 黄*妮 100800 中药学 00 不区分研究方向

45 105722109803869 严*涛 100800 中药学 00 不区分研究方向

46 105722109803903 覃*梅 100800 中药学 00 不区分研究方向

47 105722109803366 李*枢 100706 药理学 00 不区分研究方向

48 105722109800055 唐* 100800 中药学 00 不区分研究方向

49 105722109803868 谭* 100800 中药学 00 不区分研究方向

50 105722109803956 何*茵 100800 中药学 00 不区分研究方向

51 105722109801406 黄* 100800 中药学 00 不区分研究方向

52 105722109802544 池*仪 100800 中药学 00 不区分研究方向

53 105722109801403 黎*亮 100800 中药学 00 不区分研究方向

54 105722109803345 马*梅 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

55 105722109803314 何*新 100701 药物化学 00 不区分研究方向

56 105722109801695 李* 100800 中药学 00 不区分研究方向

57 105722109801917 麦*豪 100800 中药学 00 不区分研究方向

58 105722109802160 郭*锋 100702 药剂学 00 不区分研究方向

59 105722109801530 陈* 100800 中药学 00 不区分研究方向

60 105722109800742 刘* 100800 中药学 00 不区分研究方向

61 105722109801011 钟*林 100800 中药学 00 不区分研究方向

62 105722109801540 史*伟 100800 中药学 00 不区分研究方向

63 105722109800139 谢*豪 100800 中药学 00 不区分研究方向

64 105722109803212 杨*伟 100800 中药学 00 不区分研究方向

65 105722109802013 何*恩 100706 药理学 00 不区分研究方向

66 105722109803203 张*丽 100800 中药学 00 不区分研究方向

67 105722109802557 郑*婷 100800 中药学 00 不区分研究方向

68 105722109800564 郑*婷 100800 中药学 00 不区分研究方向

69 105722109803964 廖*庆 100800 中药学 00 不区分研究方向

70 105722109803286 黄*枰 100800 中药学 00 不区分研究方向

71 105722109801113 韩*尚 100800 中药学 00 不区分研究方向

72 105722109802172 林*廷 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

73 105722109803962 李*莹 100800 中药学 00 不区分研究方向

74 105722109800140 李*萍 100800 中药学 00 不区分研究方向

75 105722109802234 陈*萍 100800 中药学 00 不区分研究方向

76 105722109801627 戴*琼 100800 中药学 00 不区分研究方向

77 105722109804193 赵* 100800 中药学 00 不区分研究方向

78 105722109803284 林*丹 100800 中药学 00 不区分研究方向

79 105722109803240 罗*雪 100800 中药学 00 不区分研究方向

80 105722109800054 陈*芳 100800 中药学 00 不区分研究方向

81 105722109803861 毕* 100800 中药学 00 不区分研究方向

82 105722109803225 黄*波 100800 中药学 00 不区分研究方向

83 105722109801980 张*民 100702 药剂学 00 不区分研究方向

84 105722109801003 张*婷 100800 中药学 00 不区分研究方向

85 105722109803274 谢*雨 100800 中药学 00 不区分研究方向

86 105722109803965 黄*香 100800 中药学 00 不区分研究方向

87 105722109800743 熊*科 100800 中药学 00 不区分研究方向

88 105722109803277 赵*茹 100800 中药学 00 不区分研究方向

89 105722109802009 李* 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

90 105722109801749 周*义 100800 中药学 00 不区分研究方向

91 105722109801696 柳*如 100800 中药学 00 不区分研究方向

92 105722109803224 张*香 100800 中药学 00 不区分研究方向

93 105722109802458 陈* 100800 中药学 00 不区分研究方向

94 105722109803202 范*超 100800 中药学 00 不区分研究方向

95 105722109800491 杨*星 100800 中药学 00 不区分研究方向

96 105722109803643 罗*敏 100800 中药学 00 不区分研究方向

97 105722109803642 尤*开 100800 中药学 00 不区分研究方向

98 105722109803247 谭*雯 100800 中药学 00 不区分研究方向

99 105722109803268 洪*霖 100800 中药学 00 不区分研究方向

100 105722109804655 方*洋 100800 中药学 00 不区分研究方向

101 105722109800639 杨*美 100800 中药学 00 不区分研究方向

102 105722109803205 卢*维 100800 中药学 00 不区分研究方向

103 105722109801001 汪*霆 100800 中药学 00 不区分研究方向

104 105722109801329 王*晨 100800 中药学 00 不区分研究方向

105 105722109801013 张*冰婷 100800 中药学 00 不区分研究方向

106 105722109800739 李*欣 100800 中药学 00 不区分研究方向

107 105722109800394 林*娜 100800 中药学 00 不区分研究方向

108 105722109803255 梁*怡 100800 中药学 00 不区分研究方向

109 105722109802158 阮*平 100702 药剂学 00 不区分研究方向

110 105722109803179 钟* 100800 中药学 00 不区分研究方向

111 105722109803285 陈*之 100800 中药学 00 不区分研究方向

112 105722109802236 刘*多 100800 中药学 00 不区分研究方向

113 105722109803870 陈*佟 100800 中药学 00 不区分研究方向

114 105722109800737 曹*越 100800 中药学 00 不区分研究方向

115 105722109803211 胡*诗 100800 中药学 00 不区分研究方向

116 105722109803792 邹*辉 100701 药物化学 00 不区分研究方向

117 105722109803408 张*生 100506 中医内科学 00 不区分研究方向

118 105722109803253 姚*微 100800 中药学 00 不区分研究方向

119 105722109801014 章*易 100800 中药学 00 不区分研究方向

120 105722109802012 龙*婵 100706 药理学 00 不区分研究方向

121 105722109800086 刘*鑫 100701 药物化学 00 不区分研究方向

122 105722109802470 颜* 100800 中药学 00 不区分研究方向

123 105722109803864 缪*典 100800 中药学 00 不区分研究方向

124 105722109802014 陈*柔 100706 药理学 00 不区分研究方向

125 105722109803661 陈*如 100702 药剂学 00 不区分研究方向

126 105722109803308 黄*炜 100701 药物化学 00 不区分研究方向

127 105722109802124 王*纯 100800 中药学 00 不区分研究方向

128 105722109803871 李* 100800 中药学 00 不区分研究方向

129 105722109802156 邹*祥 100702 药剂学 00 不区分研究方向

130 105722109803328 王* 100702 药剂学 00 不区分研究方向

131 105722109802461 黄*婷 100800 中药学 00 不区分研究方向

132 105722109803365 陈*君 100706 药理学 00 不区分研究方向

133 105722109803860 彭* 100800 中药学 00 不区分研究方向

134 105722109803332 张* 100702 药剂学 00 不区分研究方向

135 105722109804571 张* 100800 中药学 00 不区分研究方向

136 105722109802231 赵*权 100800 中药学 00 不区分研究方向

137 105722109802469 郝*滢 100800 中药学 00 不区分研究方向

138 105722109803245 张*佳 100800 中药学 00 不区分研究方向

139 105722109803249 刘*业 100800 中药学 00 不区分研究方向

140 105722109800490 洪* 100800 中药学 00 不区分研究方向

141 105722109803955 李*海 100800 中药学 00 不区分研究方向

142 105722109800209 吕* 100800 中药学 00 不区分研究方向

143 105722109802075 陈* 100800 中药学 00 不区分研究方向

144 105722109803961 李* 100800 中药学 00 不区分研究方向

145 105722109803244 郑*文 100800 中药学 00 不区分研究方向

146 105722109802230 陈*颖 100800 中药学 00 不区分研究方向

147 105722109803338 张*慧 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

148 105722109802555 张* 100800 中药学 00 不区分研究方向

149 105722109800082 李*欣 100800 中药学 00 不区分研究方向

150 105722109800219 张*乐 100800 中药学 00 不区分研究方向

151 105722109803960 梁*心 100800 中药学 00 不区分研究方向

152 105722109802233 冯*珊 100800 中药学 00 不区分研究方向

153 105722109802155 李*方 100800 中药学 00 不区分研究方向

154 105722109804570 李*悦 100800 中药学 00 不区分研究方向

155 105722109801431 马*光 100800 中药学 00 不区分研究方向

156 105722109802547 李*沛 100800 中药学 00 不区分研究方向

157 105722109803358 肖*君 100706 药理学 00 不区分研究方向

158 105722109802006 张*萍 100702 药剂学 00 不区分研究方向

159 105722109803322 张*健 100702 药剂学 00 不区分研究方向

160 105722109803659 李*涛 100702 药剂学 00 不区分研究方向

161 105722109801918 卢*丽 100800 中药学 00 不区分研究方向

162 105722109800435 毛*影 100800 中药学 00 不区分研究方向

163 105722109803364 冼*月 100706 药理学 00 不区分研究方向

164 105722109803867 林*容 100800 中药学 00 不区分研究方向

165 105722109803858 黄*浩 100800 中药学 00 不区分研究方向

166 105722109801837 许*增 100800 中药学 00 不区分研究方向

167 105722109803213 区*锋 100800 中药学 00 不区分研究方向

168 105722109800195 谢* 100800 中药学 00 不区分研究方向

169 105722109802169 陆*强 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

170 105722109803346 赖*静 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

171 105722109804150 王* 100800 中药学 00 不区分研究方向

172 105722109803207 王*旻 100800 中药学 00 不区分研究方向

173 105722109800150 王* 100800 中药学 00 不区分研究方向

174 105722109800151 林*清 100800 中药学 00 不区分研究方向

175 105722109803276 王* 100800 中药学 00 不区分研究方向

176 105722109801066 周*仪 100800 中药学 00 不区分研究方向

177 105722109803666 叶* 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

178 105722109804502 李* 100800 中药学 00 不区分研究方向

179 105722109804434 何*倩 100800 中药学 00 不区分研究方向

180 105722109803901 黄* 100800 中药学 00 不区分研究方向

181 105722109802473 郭*波 100706 药理学 00 不区分研究方向

182 105722109801701 谢*媛 100800 中药学 00 不区分研究方向

183 105722109802005 李*玲 100702 药剂学 00 不区分研究方向

184 105722109803658 林*慧 100702 药剂学 00 不区分研究方向

185 105722109804588 高*霞 100800 中药学 00 不区分研究方向

186 105722109804650 史*晶 100800 中药学 00 不区分研究方向

187 105722109803250 赵*鑫 100800 中药学 00 不区分研究方向

188 105722109803362 刘*辰 100706 药理学 00 不区分研究方向

189 105722109803363 林*如 100706 药理学 00 不区分研究方向

190 105722109803269 刘*洲 100800 中药学 00 不区分研究方向

191 105722109800422 梁*婕 100800 中药学 00 不区分研究方向

192 105722109801002 熊*莉 100800 中药学 00 不区分研究方向

193 105722109802545 丁*倩 100800 中药学 00 不区分研究方向

194 105722109801028 晏*谦 100706 药理学 00 不区分研究方向

195 105722109803980 韦*园 100702 药剂学 00 不区分研究方向

196 105722109802159 曾*裕 100702 药剂学 00 不区分研究方向

197 105722109800205 陈*竹 100701 药物化学 00 不区分研究方向

198 105722109803198 张*仪 100800 中药学 00 不区分研究方向

199 105722109800999 柴*笑 100800 中药学 00 不区分研究方向

200 105722109804624 王* 100800 中药学 00 不区分研究方向

201 105722109802551 马*霖 100800 中药学 00 不区分研究方向

202 105722109803275 黄*云 100800 中药学 00 不区分研究方向

203 105722109803660 吴*颖 100702 药剂学 00 不区分研究方向

204 105722109803209 陈*滢 100800 中药学 00 不区分研究方向

205 105722109803226 吕*莹 100800 中药学 00 不区分研究方向

206 105722109800348 陈*玲 100800 中药学 00 不区分研究方向

207 105722109802232 林*茵 100800 中药学 00 不区分研究方向

208 105722109801446 闫* 100701 药物化学 00 不区分研究方向

209 105722109802549 张*坤 100800 中药学 00 不区分研究方向

210 105722109803865 郑*丽 100800 中药学 00 不区分研究方向

211 105722109803264 陈*华 100800 中药学 00 不区分研究方向

212 105722109801520 彭*星 100800 中药学 00 不区分研究方向

213 105722109803963 胡*丽 100800 中药学 00 不区分研究方向

214 105722109801006 张*贵 100800 中药学 00 不区分研究方向

215 105722109802011 高*彤 100706 药理学 00 不区分研究方向

216 105722109802163 侯* 100702 药剂学 00 不区分研究方向

217 105722109800492 朱*志 100702 药剂学 00 不区分研究方向

218 105722109802465 李*桓 100800 中药学 00 不区分研究方向

219 105722109804494 曾*艳 100800 中药学 00 不区分研究方向

220 105722109803888 陈*萍 100800 中药学 00 不区分研究方向

221 105722109800203 王*娇 100800 中药学 00 不区分研究方向

222 105722109802472 李*镱 100706 药理学 00 不区分研究方向

223 105722109803283 彭*玲 100800 中药学 00 不区分研究方向

224 105722109803968 凌* 100800 中药学 00 不区分研究方向

225 105722109804241 张*淞 100800 中药学 00 不区分研究方向

226 105722109800241 陈*婷 100800 中药学 00 不区分研究方向

227 105722109800615 张*萍 100800 中药学 00 不区分研究方向

228 105722109804183 陈*源 100800 中药学 00 不区分研究方向

229 105722109801928 叶*珍 100800 中药学 00 不区分研究方向

230 105722109801750 钟*琳 100704 药物分析学 00 不区分研究方向

231 105722109801129 胡*娇 100800 中药学 00 不区分研究方向

232 105722109803265 庄*婷 100800 中药学 00 不区分研究方向

233 105722109803228 常*泽 100800 中药学 00 不区分研究方向

234 105722109803640 张*煊 100800 中药学 00 不区分研究方向

235 105722109803768 苏*欣 100706 药理学 00 不区分研究方向

236 105722109802010 覃*婷 100706 药理学 00 不区分研究方向

237 105722109803702 黄*璎 100702 药剂学 00 不区分研究方向

238 105722109800558 胡*雯 105600 中药学 00 不区分研究方向

239 105722109800997 李*璐 105600 中药学 00 不区分研究方向

240 105722109801691 王*婷 105600 中药学 00 不区分研究方向

241 105722109802219 黄*婷 105600 中药学 00 不区分研究方向

242 105722109802223 梁* 105600 中药学 00 不区分研究方向

243 105722109802225 李*淳 105600 中药学 00 不区分研究方向

244 105722109800996 邹* 105600 中药学 00 不区分研究方向

245 105722109801692 吴*文 105600 中药学 00 不区分研究方向

246 105722109803155 方*冰 105600 中药学 00 不区分研究方向

247 105722109802226 黄*怡 105600 中药学 00 不区分研究方向

248 105722109802218 李*婷 105600 中药学 00 不区分研究方向

249 105722109802216 林*彤 105600 中药学 00 不区分研究方向

250 105722109800557 黄*坡 105600 中药学 00 不区分研究方向

251 105722109800347 吴*飞 105600 中药学 00 不区分研究方向

252 105722109802213 曾*敏 105600 中药学 00 不区分研究方向

253 105722109802220 苏* 105600 中药学 00 不区分研究方向

254 105722109801999 钟*明 105600 中药学 00 不区分研究方向

255 105722109803151 陈*迪 105600 中药学 00 不区分研究方向

256 105722109802071 潘*熙 105600 中药学 00 不区分研究方向

257 105722109803853 谢* 105600 中药学 00 不区分研究方向

258 105722109803133 钟*维 105600 中药学 00 不区分研究方向

259 105722109802214 邱*滢 105600 中药学 00 不区分研究方向

260 105722109803697 丘*莹 105600 中药学 00 不区分研究方向

261 105722109803852 罗* 105600 中药学 00 不区分研究方向

262 105722109803156 廖*怡 105600 中药学 00 不区分研究方向

263 105722109803142 陆*婷 105600 中药学 00 不区分研究方向

264 105722109802221 熊*琳 105600 中药学 00 不区分研究方向

265 105722109801831 杨*月 105600 中药学 00 不区分研究方向

266 105722109804001 杨* 105600 中药学 00 不区分研究方向

267 105722109803132 肖*健 105600 中药学 00 不区分研究方向

268 105722109801328 陈* 105600 中药学 00 不区分研究方向

269 105722109803161 黄*玲 105600 中药学 00 不区分研究方向

270 105722109803139 胡*霞 105600 中药学 00 不区分研究方向

271 105722109800638 徐*微 105600 中药学 00 不区分研究方向

272 105722109803135 陈*妍 105600 中药学 00 不区分研究方向

273 105722109801903 姬*柯 105600 中药学 00 不区分研究方向

274 105722109803146 潘*晨 105600 中药学 00 不区分研究方向

275 105722109800450 包*滋 105600 中药学 00 不区分研究方向

276 105722109803141 张*娜 105600 中药学 00 不区分研究方向

277 105722109803951 谭*旌 105600 中药学 00 不区分研究方向

278 105722109803162 刘*萍 105600 中药学 00 不区分研究方向

279 105722109802152 黄*榆 105600 中药学 00 不区分研究方向

280 105722109803159 陈* 105600 中药学 00 不区分研究方向

281 105722109800114 吴*晨 105600 中药学 00 不区分研究方向

282 105722109802224 钟*轩 105600 中药学 00 不区分研究方向

中药学院

2022.3.29